Fiili Dolaşımdaki Pay Adedi 262.650.000 

31.12.2024 Kapanış Fiyatı (TL) 3,41 

Piyasa Değeri (TL) (31.12.2024 tarihi itibariyle)            1.023.000,00 

1.2. İmtiyazlı Paylar 

a) İmtiyazlı Pay Miktarı  

Şirketin 300.000.000 TL'lik çıkarılmış sermayesinin 37.350.000 TL (Otuzyedimilyonüçyüzellibin Türk 

Lirası)'si imtiyazlı nama yazılı A Grubu hisselerden oluşmaktadır. Ayrıca, 262.650.000 TL 

(İkiyüzaltmışikimilyonaltıyüzellibin Türk Lirası) ise hamiline yazılı B Grubu hisselerden meydana 

gelmektedir. 

b)  İmtiyazlı Payların Oy Haklarına İlişkin Açıklama 

Şirketin esas sözleşmesine göre, A Grubu paylar yönetim kurulu üyelerinin seçiminde ve oy 

kullanımında imtiyazlıdır.